UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA
Coordenadoria de Arte e Cultura

EDITAL PROEC Nº 01/2021 - FESTIVAL BURITI DE AUDIOVISUAL DA UFOB

Página 9 de 14

EDITAL PROEC Nº 01/2021

Festival Buriti de Audiovisual da UFOB

A Universidade Federal do Oeste da Bahia, por meio da Pró-Reitoria de Extensão e

Cultura, torna público a alteração no cronograma do EDITAL PROEC Nº 01/2021

Festival Buriti de Audiovisual da UFOB

Onde se lê :

12. CRONOGRAMA

Lançamento do edital 20/09/21

Período de inscrição 21/09/21 a 15/10/21

Primeira etapa (validação dos filmes inscritos)

Divulgação preliminar dos filmes inscritos 05/11/21

Interposição de recurso  até 08/11/21

Resultado do recurso 09/11/21

Divulgação definitiva dos filmes inscritos 10/11/21

Segunda etapa (votação pública)

Escolha dos 10 filmes mais votados 12/11/21 a 23/11/21

Etapa final (avaliação do júri especializado)

Divulgação do 1°, 2° e 3° colocados 30/11/21

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA
Coordenadoria de Arte e Cultura

EDITAL PROEC Nº 01/2021 - FESTIVAL BURITI DE AUDIOVISUAL DA UFOB

Página 10 de 14

Leia-se:

12. CRONOGRAMA

Lançamento do edital 20/09/21

Período de inscrição 21/09/21 a 31/10/21

Primeira etapa (validação dos filmes inscritos)

Divulgação preliminar dos filmes inscritos 05/11/21

Interposição de recurso  até 08/11/21

Resultado do recurso 09/11/21

Divulgação definitiva dos filmes inscritos 10/11/21

Segunda etapa (votação pública)

Escolha dos 10 filmes mais votados 12/11/21 a 23/11/21

Etapa final (avaliação do júri especializado)

Divulgação do 1°, 2° e 3° colocados 30/11/21

Barreiras, 14 de outubro de 2021.

Daniéla Cristina Calado

Pró-Reitora de Extensão e Cultura

		2021-10-14T17:05:25-0300
	Brasil
	DANIELA CRISTINA CALADO
	Assinador Serpro